PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

CONVOCAÇÃO

EDITAL BOLSA ESTÁGIO Nº 003/2023

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA UNIVERSITÁRIOS DE DIREITO

PARA O PROGRAMA DE BOLSA ESTÁGIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI PARA

O EXERCÍCIO DE 2023/2024.

A Prefeitura do Município de Itajobi, através do Prefeito, Sr. Sidiomar Ujaque, torna público

a convocação do candidato relacionado, aprovado no Processo Seletivo Simplificado – Bolsa

Estágio nº 003/2023, em atendimento ao Processo Administrativo nº 1812/2023, conforme

segue:

ESTÁGIO – DIREITO

Classificação Nome do Candidato(a)

02º ANA LUISA ABDO PITTERI

Fica convocado o candidato classificado em 2º lugar para comparecer até o dia 11 de maio

de 2023, à Rua Cincinato Braga nº 360, Centro, neste município de Itajobi, no horário das

08:00 às 17:00 hrs, para se apresentar e providenciar a documentação exigida para assumir

as funções.

O não comparecimento da(o)s candidata(o)s na data e local estabelecido será considerado

como desistência e convocado, a critério da administração, imediatamente o próximo

candidato, se houver.

Itajobi, 08 de maio de 2023.

SIDIOMAR UJAQUE
P R E F E I T O